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JOLLY- MED OPRACUJE I WDROŻY METODĘ LECZENIA RAKA JELITA GRUBEGO 

 

Spółka „Jolly – Med.” podpisała właśnie deklarację, zapewniającą unijne dofinansowanie  

na kliniczne wykorzystanie technik embolizacyjnych w leczeniu zaawansowanych, nieoperacyjnych 

przerzutowych guzów wątroby u chorych na raka jelita grubego. Kwotę ponad 1,3 mln zł z programu 

RPO WM wypłaci Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych. Umowę o europejski 

grant z Dyrektorem MJWPU Mariuszem Frankowskim zawarła Prokurent spółki „Jolly – Med.” 

Jolanta Janina Jachimowicz. 

 

- Wprowadzanie innowacji to podstawa w budowaniu przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstw, a możliwość 

współpracy nauki z gospodarką to rozwój dla regionu. Władze Mazowsza zdają sobie sprawę , że potencjał 

naukowy i innowacyjny musi być wykorzystany w strategii rozwoju Województwa. Zielone światło dają 

właśnie fundusze europejskie – zaznaczył Mariusz Frankowski Dyrektor Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych. 

 

CHEMIOEMBOLIZA MIKROSFERAMI 

Spółka pracuje nad wysoce skuteczną w leczeniu przerzutów do wątroby raka jelita grubego metodą. Dzięki 

pozyskanej dotacji z UE, opracuje specjalistyczną procedurę medyczną, do wykorzystywania w przypadku 

wyczerpania się standardowych możliwości terapii systemowej. Przyznane dofinansowanie pomoże 

opracować i zoptymalizować metodę klinicznego wykorzystania embolizacji z użyciem mikrogranulek 

sprzężonych z mikrogranulkami zawierającymi Irinotecan-HCl. 

Ponadto, w ramach projektu przewidziano udział spółki w zaprojektowaniu i konsultacjach 

wieloośrodkowego badania klinicznego III fazy, a także rozpowszechnienie opracowanej procedury 

terapeutycznej oraz technologicznych osiągnięć. Wnioskodawca zapowiada, że efektem tych prac będą 

także liczne publikacje naukowe, dodatkowo wyniki badań zostaną zaprezentowane na krajowych 

i zagranicznych kongresach. 

Realizacja projektu będzie się wiązała z rozbudową Działu B+R firmy m.in. poprzez zatrudnienie nowego 

pracownika naukowego. Fazę wdrożeniową poprzedzi część badawcza, która polegać będzie na 

przetestowaniu i optymalizacji procedury otrzymywania mikrosfer sprzężonych. Dalszym etapem jest ocena 

bezpieczeństwa, tolerancji i toksyczności chemioembolizacji u pacjentów.  

„Jolly – Med.” deklaruje możliwość transferu naukowego tej technologii poprzez zaproszone  

do współpracy ośrodki międzynarodowe zajmujące się tego typu problematyką. Wśród partnerów znajdą się 

autorytety z takich ośrodków, jak Klinika Radiologii i Medycyny Nuklearnej Uniwersytetu w Magdeburgu, 

Zakład Medycyny Nuklearnej Cambridge University oraz Fizyki Medycznej (Medical Imaging Research 

Group) Uniwersytetu British Columbia w Vancouver (Kanada). 

KLINIKA JOLLY MED  



 

 

Klinika JOLLY MED powstała w 1999 roku w Warszawie. W specjalizującym się w zabiegach z zakresu 

chirurgii plastycznej i chirurgii ogólnej ośrodku, wykonuje się również zabiegi z zakresu ortopedii i 

laryngologii. Spółce udało się już zaistnieć na najbardziej wymagających rynkach krajowych i zagranicznych 

z unikalnymi innowacyjnymi produktami, dopracowywanymi przez własny Dział Badawczo-Rozwojowy.  

Firma była wielokrotnie nagradzana, otrzymała m.in. diamenty Forbesa – to Gala najlepszych 

Przedsiębiorców z Mazowsza. Firma jest jedynym w kraju dystrybutorem innowacyjnych produktów, 

dotyczących ochrony zdrowia, uczestniczy w projektach celowych wspólnie z jednostkami naukowymi i 

tworzy swoją pozycję dążąc do osiągania przewagi konkurencyjnej w oparciu o wiedzę.   

KOLEJNY GRANT DLA JOLLY MED. 

To już druga umowa na unijne dofinansowanie dla grupy kapitałowej JOLLY MED, bowiem powiązana 

spółka „JOLLY MED INVEST" Sp. z o.o. jest już beneficjentem środków z programu RPO WM. Firma 

pozyskała prawie 1,7 mln zł na tworzenie klastra: MEDYCZNE  CENTRUM NAUKOWE (Działanie 1.6. 

Wspieranie powiązań kooperacyjnych o znaczeniu regionalnym). Całkowita wartość projektu to ponad 3,3 

mln zł. Przedmiotem projektu są działania mające na celu wykorzystanie doświadczenia i dotychczasowej 

nieformalnej współpracy podmiotów działających w Klastrze. W skład powiązania kooperacyjnego wchodzi 

7 firm z branży medycznej, organizacja pozarządowa oraz szkoła wyższa. 

Liderem projektu jest „Jolly Med - Invest" Spółka spin offowa, która została przekształcona na potrzeby 

realizacji opisanego projektu, wynikającego z potrzeby społecznej w dziedzinie ochrony zdrowia, w 

szczególności w diagnostyce i leczeniu zaawansowanych procesów nowotworowych, za pomocą 

unikatowych na polskim rynku, specjalistycznych procedur diagnostycznych i terapeutycznych.  

Strategicznym działaniem powiązania kooperacyjnego jest stworzenie wysoce specjalistycznego centrum 

diagnostyki i terapii wewnątrznaczyniowej, zaawansowanych procesów nowotworowych, w szczególności u 

chorych z nieoperacyjnym rakiem oraz niepoddającym się leczeniu za pomocą standardowych metod 

terapii. Zadania postawione przez inicjatorów Klastra to głównie wprowadzenie na polski rynek trendów 

światowych w specjalistycznej terapii wewnątrznaczyniowej chorych na nowotwory złośliwe wątroby. 

Zakres projektu obejmuje nie tylko organizację i funkcjonowanie Biura Klastra, czy zaangażowanie instytutu 

naukowego PAN, lecz także zakup gamma kamery i angiografu oraz wdrożenie pięciu nowych usług 

medycznych. Będą to: specjalistyczna diagnostyka chorych z podejrzeniem i/lub rozpoznaniem procesu 

nowotworowego, specjalistyczna konsultacja, terapia z wykorzystaniem nowatorskich metod leczenia z 

wykorzystaniem leczenia chemicznego i z użyciem radioizotopów.  

Beneficjent: ,,Jolly- Med" Sp. z o.o. 
Tytuł projektu: Kliniczne wykorzystanie technik embolizacyjnych w leczeniu zaawansowanych, nieoperacyjnych 
przerzutowych guzów wątroby u chorych na raka jelita grubego przy braku możliwości dalszego 
standardowego leczenia 
Całkowita wartość projektu:  2 509 200,00 zł 
Kwota dofinansowania: 1 372 680,00 zł 
Działanie 1.2. Budowa sieci współpracy nauka-gospodarka 
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